
Dodatek č. 1  
smlouvy o dílo č. 20250501 

 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících 

 zákona č. 89/2012 Sb., ve znění platných změn a doplňků 
 
 

Smluvní strany 
 
 
 
1. Objednatel :      Vodovody a kanalizace Židlochovicko, dobrovolný svazek obcí   
                                   Hrušovany 214, 667 01 Vojkovice 
                                             
                                   IČ: 49458841                                   
                                   DIČ: CZ 49458841 
                                   zastoupený ve věcech smluvních: Karel Klein, předseda svazku 
                                   Zastoupený ve věcech technických: Karel Klein, předseda svazku  
                                    
    
  

   Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 2022840309/0800  
 
         Telefon: 547 237 726 
                                   E-mail: info@vakzidlochovicko.cz 
   

                                            (dále jen „objednatel“ na straně jedné) 
 

 
 
 2.    Zhotovitel :         SVÍTIL IS s.r.o. 
                                     Holzova 2942/14, 628 00 Brno 
 

 IČ: 19448007 
 DIČ:  CZ 19448007 
 Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka   
134635  

 zastoupený ve věcech smluvních : p. Ivo Svítilem – jednatelem společnosti                                        
                                                             tel.:  602 711 184 
 
 zastoupený ve věcech technických : p. Tomášem Jeřábkem – vedoucím výroby  
                                                                tel.:  602 711 181 
                                                          p. Tomášem Prušou – vedoucím přípravy 
                                                                tel.: 774 753 732 
                                             
 Bankovní spojení:     Oberbank AG         č.ú.: 2231137679/8040 
 
 Telefon : 543 216 888 
 e-mail: prusa@svitil-is.eu 
 

                                            (dále jen „zhotovitel“ na straně druhé) 
 

 
Dle vzájemné dohody mezi objednatelem a zhotovitelem dochází ke změně čl. II. následovně: 

 
 
 
            



 
 Čl. II. 

Cena za dodávku stavby 
 
Cena za dílo dle dodatku č. 1 činí:  
 

Cena prací dle SOD bez DPH: ………………………………………….    3 379 198, 25 Kč 
odpočet neprovedených prací viz příloha ZL 1 ..……………………..…..    – 57 853,59 Kč 
odpočet neprovedených prací viz příloha ZL 2 ..……………………..…..    – 63 570,11 Kč 
Cena prací dle SOD a dod. č. 1 k SOD …… …………………………..   3 257 774,55 Kč                                                                                   
DPH 21 %: ……………………………………………………………….      684 132,66 Kč 

     Celkem vč. DPH: …………………………………………………………  3 941 907,21 Kč                      
 
Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo a dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo zůstávají beze změny. 
 
Přílohy: 
- Rozpočet ZL 1 
- Rozpočet ZL 2 

 
 
 
  
Ve Vojkovicích dne  22.8.2025                                                V Brně dne 18.8. 2025 
 
 
Objednatel:                                                                                 Zhotovitel: 
 
 
 
…….……………………………………….   ………………………………….. 
         Karel Klein                                                                               Ivo Svítil  
         předseda svazku                                                                       jednatel společnosti                                 


